ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:         /UBND-NNTN     Kon Tum, ngày      tháng      năm

V/v tập trung triển khai nhiệm vụ

trồng rừng năm 2021 trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Xét đề nghị của liên ngành: Sở Tài chính - Sở Kế hoạch và Đầu tư - Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 560/LN:STC-SKHĐT-SNN

ngày 09 tháng 02 năm 2021 về hỗ trợ kinh phí thực hiện nhiệm vụ trồng rừng

năm 2021; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố khẩn trương lập Dự án hỗ trợ

trồng rừng sản xuất trên địa bàn theo Chỉ thị 01/CT-UBND ngày 08 tháng 01

năm 2021 và các Văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, trình cấp thẩm

quyền thẩm định, phê duyệt để làm cơ sở thực hiện theo quy định.

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố triển khai nội dung trên theo quy định và chỉ đạo của Ủy

ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 101/UBND-NNTN ngày 12 tháng 01 năm
2021, trong đó đảm bảo đúng chính sách hỗ trợ kinh phí cho hộ gia đình, cá
nhân trồng rừng sản xuất theo quy định hiện hành của Trung ương.

Báo để các đơn vị, địa phương liên quan biết, khẩn trương thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PVPKSX;

- Lưu: VT, NNTN.NTT.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

671 26 02  2021